
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

analogicky dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: DRAHELČICE – BOURACÍ PRÁCE V AREÁLU BÝVALÉHO 
STATKU 

Č. j. OUDRA0080/2022/PDU 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v rámci uvedené veřejné zakázky. Tímto pro zvýšení 

transparentnosti svého postupu, analogicky dle § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti:  

ANTISTAV s.r.o. 

IČO: 033 61 985 

se sídlem Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Seznam hodnocených nabídek: 

Obchodní firma: IČO: Sídlo: Nabídková cena 

Radek Škvára s.r.o. 250 95 234 
Kotopeky 75, 268 01 
Hořovice 

2.984.167,76 Kč 

Ridera Bohemia, 
a.s. 

268 47 833 
28. října 2092/216, 709 00 
Ostrava 

3.500.000,- Kč 

PB SCOM s.r.o. 253 97 087 Radniční 28, 753 01 Hranice 3.459.860,37 Kč 

ANTISTAV s.r.o. 033 61 985 
Chebská 38/5, 360 06  
Karlovy Vary -Dvory 

1.748.494,24 Kč 

DEKONTA, a.s. 250 06 096 
Dřetovice 109, 273 42 
Stehelčeves 

3.341.883,71 Kč 

Bones, s.r.o 279 36 333 
Radiová 1285/7, 102 00 
Praha 10 

3.167.899,08 Kč 

PRAGOTRADE 
spol. s r.o. 

161 89 612 
Maršála Rybalka 379, 273 
08 Pchery – Humny 

2.980.714,27 Kč 

Pavel Švestka s.r.o. 498 27 171 
U Zastávky 182, 252 16 
Nučice 

3.428.676,74 Kč 

 

Seznam nabídek, které nebyly hodnoceny, protože nabídková cena přesahuje maximální výši 

nabídkové ceny stanovenou v zadávací dokumentaci: 

Obchodní firma: IČO: Sídlo: Nabídková cena 

DEMSTAV group, 
s.r.o. 

278 44 935 
Tř. 1. máje 243, 753 01 
Hranice I – město 

5.883.871,68 Kč 

Jan Doucek 738 62 452 Polní 295, 267 06 Hýskov 3.930.962,40 Kč 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější ze všech nabídek, když ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 



byla dle zadávací dokumentace ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídka vybraného 

dodavatele byla s cenou 1.748.494,24 Kč bez DPH vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější.  

Seznam dokladů, které vybraný dodavatel předložil k prokázání kvalifikace 

• čestné prohlášení z 13. 12. 2021 o tom, že vybraný dodavatel splňuje všechna kritéria 

základní způsobilosti stanovená zadávací dokumentací; 

• výpis z obchodního rejstříku z 15. 10. 2021; 

• výpis z živnostenského rejstříku z 15. 10. 2021, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel 

disponuje oprávnění k podnikání mj. v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

a podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

• osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., z nějž vyplývá, že zaměstnanec 

vybraného dodavatele je autorizovaným technikem v oboru pozemní stavby; 

• seznam významných zakázek, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel v posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení provedl následující práce: 

o Sokolov – demolice přístavby školy, cena 1.899.156,04 Kč bez DPH; 

o Liberec – odstranění objektů v ulici Kristiánova, cena 2.328.505,81 Kč bez DPH; 

o Odstranění části objektu st.p. 195/1 –zemědělská stavba a objektu st.p. 240, k.ú. 

Krásné Údolí, cena 2.779.802,00 Kč bez DPH; 

• osvědčení o řádném provedení významných zakázek. 

 

V Drahelčicích dne 21. 1. 2022 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


		2022-01-22T14:37:41+0100
	Ing. Petra Ďuranová




